- 26 praesumpserint : -sumpserunt *c*b* -sumserint *o p* -sumserit *H*
 || ~ esse duos *b* || esse > *c* ||
 27 sunt : sint *C* || id : idem *wk* γ³* || ubi : ut *b* ||
 28 aut : *pr.* aut numquid alius est iesus christus alius filius (*ditt.*) ψ
 (-*v*) || alius : aliud *wk* φ¹ φ² rs nl* ||
 28-29 aut numquid – filius dei > *v* || ~ christus iesus *γ¹ e* ||
 29 alius : aliud *rs* || ~ dei filius *Lo* || non : uero *b* || adque *DH**
C || intra > *h* ||
 30 extraque : et extra *γ* extra *Cri. Bad.* ex natura *h* || ~ filius dei
s n || dei > *γ* *Cri. Bad. Era. Mir.* || omousii *γ¹ e* : homousii *j h*
Cri. Bad. omousio (-*syo o*) *D β* homousio (homu- *Era.¹*) *edd.^{Er}*
Cou. omousion (-*syon u*) *H fqs g^c Gvub* homousion (-*syon n*) *φ¹*
φ² r nl Rc omoeousion *g** ||
 31 haec : hoc *b* || ignorari : -re *γ* *edd.^{aC}* || licent *DH β* : licet *γ*
 $\phi \psi$ *edd.* || hiis *qs* || ipsis : ipsi *c* || illa > *c* ||
 32 ignoratio : cognatio *g** || impia : impietas *Lo* || nec : in eo
Cri. Bad. Era. Mir. ||
 33 excusari : accusari *o* || et > *C γ n* *Cri. Bad.* || omoeusii *DH*
b : omoeousii (-*si L -syi o*) *Lo g G?Rvu* homoeusii *c* *Cou.*
 omousii *C γ¹ e fqs* homousii (-*syi n*) *j φ¹ φ² r nhl* *edd.^{aC}* ||
 34 mentiatur : nunciet *h* || quaero *DH γ t* *Cri. Bad.* : -ror *β φ*
 (-*t*) ψ *edd.^{Er} Cou* ||
 35 est : esse *e^{cj*}* || sua : suo *wk* e* suam *c > q u* || reseruare
 : seruare *q** || 35-36 error > *H* ||
 36 iam : quam *C* || duo : diu *DH β G?Rvub* ||
 37 ursatius *o γ φ¹ φ² fs nl ψ* *edd.^{aC}* || eos : eo *t* ego *q* || atque :
 ad- *DH* C* et *ub* ||
 38 est > *x** || ne : ut *φ¹ φ² rs* ||
 39 existimentur : -metur *R* || se > *ub* ||
 40 mendacio + se *ub* (*cf. ad lin. 39*) || dominus > *γ* || tribuat :
 -buant *wk* γ³* + dominus *k^c* ||
 41 male > *s* || oppinemur *h* || non > *DH n* || ignorauerint :
 -uerit *H* ignouerint *h** || malo : mallo *DH* C G* male *L** ||
 42 male > *φ¹ x rs h* || iudicari : indicari *Gil.* || uestram : nostram
rs b || 42-43 ~ heretic(a)e conscienti(a)e (-*ci*-) communione fidem
 uestram (nostram *rs*) ϕ (-*fq h*) *c* ||
 43 hereticae : -tica et *γ h* *Cri. Bad. Era. Mir.* || ~ communione et
 conscientia *k** || conscientiae : -tia et *γ h* *Cri. Bad. Era. Mir.* ||
 communione : communi *C* || uiolari : -re *C* ||

Kapitel 80

DH β (CLo) $\gamma = \gamma^1 (wk) \gamma^3 (ej)$
 $\phi = \phi^1 (dt) \phi^2 (apx) \phi^3 (fq rs) \phi^4 (gr)$
 $\psi (GRvcub) (G usque ad 80,5: non possum et)$

L hl

2 sollicitudines : -nis *DH* c* || meas > *e** || aestimetis + hoc adi-
 citur in quibusdam exemplaribus *f^{mg}* + [*Apol. resp. V*] *C φ¹ φ² f^{mg} rs*
nhl Era.^{mg} Mir.^{mg} || ~ est (est > *n*) enim (~ enim est *s*) dominus *o*
 ϕ (-*fq*) *c* ||